
 

 

 

 

 ＜講座開催報告＞ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

＜お知らせ＞ 
① 第３回萩原アート展（9月 24日～10月 6日）いろにこ保育園と 

たんぽぽ保育園の皆さんの作品です。 

② 第４回萩原アート展（10月 15日～27日）いどころ、リンク、 

ゆっくりカフェ、そよそよの家の皆さんの作品です。 

素敵な作品をぜひご覧ください。 

★ 「お薬出前講座」 

お薬出前講座「サプリメントとお薬について」を開催しました。 

  皆さまの健康への関心も高く大盛況でした。 

 
★「初歩からのスマホ教室」 

  スマホの基本操作から LINEの使い方まで 

講師から丁寧に解説していただきました。 

質疑応答の時間も設け、活発なやり取りができました。 

 

赤い羽根共同募金について 
 

本年も 10月 1日から赤い羽根共同募金運動が始まります。 

趣旨をご理解いただきご協力を賜りますようお願い申し上げます 

本格的な秋の訪れに楽しみがふくらみますね。 

これから教室ではイベントが目白押しです。皆さんお待ちしていますよー！ 

★クアドロミノス 脳トレ 

 おもしろくて、はまります 

 

 

    ゲーム テーブルでカーリング 

 狙っても当たらなーい！ 

秋の壁画 一週間力を合わせて

完成します      

    手工芸 犬のデコピン 

作りかわいい       


